ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО РАЙНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.03.2019г. № 3 4

Об утверждении приоритетного
муниципального проекта «Приведение
в нормативное состояние объектов общественной
инфраструктуры муниципального значения» в рамках
приоритетного регионального проекта
«Приведение в нормативное состояние
объектов общественной инфраструктуры
муниципального значения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от
10 апреля 2015 года №206-П «О предоставлении субсидий на реализацию
муниципальных программ, инвестиционных проектов муниципальных образований
Пермского края и приоритетных региональных проектов», администрация
Большесосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый приоритетный муниципальный проект
Большесосновского сельского поселения «Приведение в нормативное состояние
объектов общественной инфраструктуры муниципального значения» в рамках
приоритетного регионального проекта «Приведение в нормативное состояние
объектов общественной инфраструктуры муниципального значения».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой

/ § / \С(Г
if О / fff М [ ici <_:!

И.о. главы администрации
Большесосновского сельского поселения К.С. Балберин